
UCHWAŁA NR LXII/484/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LX/465/2023 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach w sprawie wniesienia aportu do spółki 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o w Gliwicach  z dnia 
26 kwietnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 334 ) i § 3 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach nr LVIII/451/2023 z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie 
określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach 
prawa handlowego (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 2 marca 
2023 r., poz. 1969), Rada Miejska w Sośnicowicach, uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LX/465/2023 Rady Miejskiej w Sośnicowicach 
w sprawie  wniesienia aportu do spółki Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i Kanalizacji Sp. z o.o w Gliwicach  z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 142C260C-CEEF-47FC-BD72-51E4B19ADAAA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


